АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15 » марта  2013года                                                                                   № 18

О перекрытии движения автомобильного транспорта на площади посёлка Красное-на-Волге 17 марта 2013года.
    В целях организации и проведения масленичных мероприятий на площади посёлка Красное-на-Волге 17 марта  2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 17 марта 2013 года перекрыть движение автомобильного транспорта  по площади посёлка пос. Красное-на-Волге на время проведения масленичных мероприятий.

2. Рекомендовать  ОП № 9 МО МВД России «Костромской» (И.о.Галактионов  И.Н.):

- перекрыть движение автомобильного транспорта по площади посёлка 17 марта   2013 года с 0800 час. до 1500 час. и с 1900 час. до 2200 час.
3. МУП «Благоустройство +» (Шемякин А.В.) обеспечить перекрытие движения автомобильного транспорта соответствующими дорожными знаками (3.3.;4.1.2; 4.1.3.).
4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации:                                                            В.Н. Недорезов